聊城市人民政府办公室

聊政办字〔２０１９〕２５号

聊城市人民政府办公室

关于设立聊城市成品油监管联席会议的通知

各县(市、区)人民政府,市属开发区管委会,市政府有关部门、直属

机构:

为切实加强全市成品油监督管理,经市政府同意,决定设立聊

城市成品油监管联席会议制度,负责统筹调度全市成品油监管工

作,健全工作推进机制,研究解决成品油监管重大问题.现将联席

会议组成人员名单公布如下:

总召集人:马丽红(副市长)

召 集 人:刘延勇(市政府副秘书长、研究室主任)

丁洁清(市商务投资促进局局长)

成　　员:耿冰天(市商务投资促进局二级调研员)

—１—

宋风河(市公安局交巡警支队政委)

姜士宪(市自然资源和规划局副局长)

林树军(市交通运输局副局长)

张淑滨(市应急管理局副局长)

白云国(市市场监管局副局长)

李跃田(市大数据局副局长)

张怀海(市税务局副局长)

尹继罡(市城乡住房建设局副调研员)

刘　强(市生态环境局副调研员)

联席会议办公室设在市商务投资促进局,由丁洁清兼任办公

室主任,负责加强全市成品油监管工作情况调度,及时向市政府报

告有关工作进展情况.成品油监管联席会议成员单位要按照市政

府办公室«关于调整成品油监管体制建立长效机制的通知»要求,

做好职责范围内的监管工作.

聊城市人民政府办公室

２０１９年７月１７日

(此件公开发布)

　聊城市人民政府办公室 ２０１９年７月１７日印发

—２—